
 DÉPARTEMENT DE L'INDRE
Place de la Victoire et des Alliés CS20639
36020 Châteauroux

Horaires :
Lundi au Vendredi : 8h30 à 12h30 - 14h à 17h30

Tél : 02 54 27 34 36

 NOUVEAU
MARCHÉ

DÉPARTEMENT DE L'INDRE

FOURNITURES

2024-AOOAC-008 FOURNITURE PIECES CLAAS

 Date limite de réponse :
10 mai 2024 à 17h00

Publié le 29 mars 2024

Type de procédure : Appel d'offres ouvert
Renseignement : 2024-AOOAC-008 FOURNITURE PIECES CLAAS

NOUVEAU MARCHÉ NOTICES

Fourniture et livraison de pièces détachées d'origine CLAAS pour la maintenance des engins du Département de
l'Indre

2024-annonce-aoo-pieces-claas.pdf
PDF - 224.67 Ko

URL de la page : https://www.indre.fr/fr/marches-publics/2024-aooac-008-fourniture-pieces-
claas

https://www.indre.fr/fr
tel:0254273436

